ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА  № 1-10-129/00-05-14

«15» января 2015 г.                                                                                       г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-10-
129/00-05-14 о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия)
в составе: <...>,

рассмотрев дело № 1-10-129/00-05-14 по признакам нарушения АО «Шархинский
карьер» (место нахождения: 298540, Республика Крым, г. Алушта, с. Малый Маяк,
Промзона, 1, 1, ИНН 9101002762 / ОГРН 1149102079697) пункта 6 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях обеспечения полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств дела
№ 1-10-129/00-05-14 необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-129/00-05-14 до 14 июля 2015 г.